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Agent d'entretien de terrain de tennis, Débutant

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

févr. 2022 / mars 2022 Hote de caisse

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2021/

2021 /

2020 /

2019/

2018/

2017 /

2016 /

Leclerc

Agent administratif
centre de vaccination du Cannet

Agent d'entretien de terrain de tennis
« Tennis Vauvert » au CANNET

Service Civique a l'accueil de Pole Emploi du Cannet

Agent d'entretien
mairie de Cannes

stage
cabinet du docteur ZEHGAG a Cannes

Secrétaire Stagiaire
« Foyer Logement Ste CATHERINE » au Cannet

Secrétaire Stagiaire
L'EHPAD Begum Aga KHAN » au CANNET

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2019 BAC Pro Gestion Administration - BAC
lycée « les fauvettes »

/ juin 2018 BEP Métiers des services administratifs - BEP
lycée « les fauvettes »

COMPETENCES

word, excel

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais
Italien

Francgais

Elémentaire
Elémentaire
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